
ZARZĄDZENIE NR 1976/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 października 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia do dnia 31 grudnia 2008 r. 
ze Stowarzyszeniem „U Siemachy” w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), art. 96 i art. 98 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia do dnia 31 grudnia 2008 r. działki
nr 521/12 o powierzchni 20 633 m², obręb 46, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, oraz 
działki nr 521/14 o powierzchni 1 187 m², obręb 46, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 
objętych księgą wieczystą KW Nr 62120, położonych w Krakowie w rejonie ul. Ptaszyckiego
wraz z infrastrukturą sportową, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 
ze Stowarzyszeniem „U Siemachy” w Krakowie, celem prowadzenia działalności statutowej.

§ 2

Udziela się pełnomocnictwa Joannie Niedziałkowskiej Dyrektorowi Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie do zawarcia umowy użyczenia, 
o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


